JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 1111200 Naziv konta: racdun u banci

74 04/06/2018 00 isplata .00 68.00 -68.00

74 04/06/2018 00 uplata 2,931.00 .00 2,863.00

75 06/06/2018 00 isplata .00 36.00 2,827.00

76 07/06/2018 00 isplata .00 278.81 2,548.19

77 08/06/2018 00 isplata .00 58.00 2,490.19

77 08/06/2018 00 uplata 200.00 .00 2,690.19



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4141110 Naziv konta: dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

74 04/06/2018 00 cek putni nalog 09-2354 18.00 .00 18.00

75 06/06/2018 00 cek putni nalog 09-2406 18.00 .00 36.00

75 06/06/2018 00 cek putni nalog 09-2404 18.00 .00 54.00

77 08/06/2018 00 cek putni nalog 09-2105 18.00 .00 72.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4136000 Naziv konta: troskovi vode
76 07/06/2018 00 water group rn 18-3000-53 20.81 00 20.81

SUBTOTAL za konto: 4136000 20.81 .00 20.81



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4154000 Naziv konta: tekuce odrzavanje automobila
76 07/06/2018 00 mima.co rn 255/5-2018 208.00 00 208.00

SUBTOTAL za konto: 4154000 208.00 .00 208.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4316000 Naziv konta: transveri za jednokratne pomoc¢i

74 04/06/2018 00 cek Jjp izvrSeno brisanje 50.00 .00 50.00

76 07/06/2018 00 cek Jjp izvrSeno brisanje 50.00 .00 100.00

77 08/06/2018 00 cek Jjp izvrSeno brisanje 20.00 .00 120.00

77 08/06/2018 00 cek jp izvrSeno brisanje 20.00 .00 140.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7420700 Naziv konta: jednokratne pomoci

74 04/06/2018 00 mrss 06/2018 .00 431.00 -431.00

77 08/06/2018 00 mrss 6/18-533-98 .00 200.00 -631.00

SUBTOTAL za konto: 7420700 .00 631.00 -631.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi Lista kartica
U periodu od 04/06/2018 do 10/06/2018

Nalog Datum vVrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 7421200 Naziv konta: materijalni troSkovi
74 04/06/2018 00 mrss 06/2018 00 2,500.00 -2,500.00

SUBTOTAL za konto: 7421200 .00 2,500.00 -2,500.00



